<sup>1</sup> im context    <sup>2</sup> familiaritatem] das letzte a aus e corr.    <sup>3</sup> im context    <sup>4</sup> über und unter dem lat. worte    <sup>5</sup> von and. hand im context    <sup>6</sup> Fasci.<sup>eu</sup>los] o aus u corr.  
<sup>7</sup> Sagene] das erste e aus i corr.    <sup>8</sup> im context    <sup>9</sup> im context, ge von gelico ganz unsicher  
<sup>10</sup> = nodthurft    <sup>11</sup> diesen in meiner abschrift fehlenden ansatz entnehme ich Gallée. die deutschen gll. im context    <sup>12</sup> auf rasur    <sup>13</sup> biliuana im context  
<sup>14</sup> es mihi Vulg., vgl. aber Sabatier 3, 98 anm.

*Nd. jahrbuch* 4 (1878), 49. 50. *Gallée* 35. 36. 37

- 1 autem tuam considerans sihis volun- 51<sup>a</sup> — 17, 23  
 2 tatem 50<sup>a</sup> — *ib.* Didragma<sup>8</sup> accipiebant cins escodun 51<sup>a</sup> 34  
 3 (Et sequatur me) Duobus modis e<sup>r</sup>ux — *ib.* 35  
 4 christi tollitur . . . per proximi com- Non soluit didragma negiltit then cins 36  
 5 passionem. erbarmunga<sup>1</sup> 50<sup>a</sup> — 16, 51<sup>a</sup> — *ib.* 37  
 6 24 Preuenit fore sprak () antequam petrus 38  
 7 Commutacionem, et retributionem. cop suggerat. giuuegi<sup>9</sup> 51<sup>a</sup> — 17, 24 39  
 8 50<sup>a</sup> — 16, 26 Ut autem non scandalizemus<sup>10</sup> eos an 40  
 9 Tabernacula<sup>2</sup> hüttia 50<sup>b</sup> — 17, 4 uns. ne arfellian 51<sup>a</sup> — 17, 26 41  
 10 (Primum uenire) quasi dicerent. uenisti Ne contempnatis ne gi uerson 51<sup>b</sup> — 42  
 11 bist cuman 50<sup>b</sup> — 17, 10 18, 10 43  
 12 (Passurus est ab eis) herodes christum Lucratus eris [fratrem tuum] gibetoro- 44  
 13 non crucifixit. sed tamen pilato in dan<sup>11</sup> 52<sup>a</sup> — 18, 15 45  
 14 nece domini consensit; sam uurdig<sup>3</sup> Uel duos, ut eum cum illo aut corrigas. 46  
 15 50<sup>b</sup> — 17, 12 aut<sup>12</sup> uinces. gi thuinges 52<sup>a</sup> — 18, 47  
 16 Lunaticus manuht uuendig 51<sup>a</sup> — 17, 16 48  
 17 14 (Alligaueritis super terram) facile con- 49  
 18 (Et male patitur) non quod luna seruiet tingere posset. ut in corde suo con- 50  
 19 demonibus sed quod demon obseruans temptor ouerhoi 52<sup>a</sup> — 18, 18 51  
 20 cursum lunę homines corripit úuitnod<sup>4</sup> Si ita est, si tam graue est coniugium 52  
 21 51<sup>a</sup> — *ib.* vxorum, gis: iht scepi<sup>13</sup> 53<sup>a</sup> — 19, 10 53  
 22 (Non potuerunt curare eum) hoc non Scribis bocherion 54<sup>a</sup> — 20, 18 54  
 23 propter apostolorum imbecillitatem un Adorans et petens<sup>14</sup> aliquid ab eo, 55  
 24 crefti 51<sup>a</sup> — 17, 15 tiutho<sup>15</sup> mi drohtin quad siu 54<sup>a</sup> — 56  
 25 Usque quo paciar uos fardragan scal 20, 20 57  
 26 () quasi diceret. quam diu apud uos Indignati sunt de duobus fratribus, 58  
 27 signa faciam . . . et industriam artis miki las thingas gero dun 54<sup>b</sup> — 59  
 28 meę in te expendam. far lésan<sup>5</sup> 51<sup>a</sup> 20, 24 60  
 29 — 17, 16 (Commota est uniuersa ciuitas) that alla 61  
 30 (Et cum uenisset<sup>6</sup> capharnaum) propter thia burg 55<sup>a</sup> — 21, 10 62  
 31 magnitudinem signorum non audent (Et ementes in templo) hoc sacerdotes 63  
 32 ihesum conuenire. thuingen. noten<sup>7</sup> de semet ipsis per auariciam eorum 64